
 

 

SA.0012.1.9.2014 

Protokół nr 9/14 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 18 września 2014 r. w budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Goleszowie przy ul. Cieszyńskiej 25. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Janina Wantulok udział 
wzięli członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz 
goście według załącznik nr 2. 

Przewodnicząca Janina Wantulok o godz. 12.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po 
powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 
uczestniczy 4 członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny 
radny to Artur Więcław.  

 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Analiza kosztów obchodów „Dni Goleszowa” w 2014 roku. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2014 r. 

4. Sprawy bieżące. 

Porządek obrad został przyjęty bez zmian. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 8/14 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się 24 czerwca 2014 r. był 
wyłożony do wglądu w biurze rady. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do przedstawionego 
protokołu. Protokół nr 8/14 został przyjęty jednogłośnie, tj. 4 „za”. 

 

Ad.2. Analiza kosztów obchodów „ Dni Goleszowa” w 2014 r. 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Jolanta Warsi ńska przedstawiła radnym analizę kosztów 
organizacji dożynek w dniach 30 – 31 sierpnia br. w ramach obchodów „Dni Goleszowa”. Analiza 
ta stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Radny Bogusław Konecki zapytał, czy pracownicy GOK’u mogli liczyć na pomoc przy 
organizacji dożynek. Dyrektor Jolanta Warsińska poinformowała radnych, że zaangażowani byli 
wszyscy sołtysi, dyrektor SP Goleszów Pani Barbara Romaniuk, dyrektor Gimnazjum 
w Goleszowie Pan Janusz Machalica, Pani Ewa Cieślar oraz pracownicy Referatu Komunalnego 
Urzędu Gminy. 

Radny  Bogusław Konecki zapytał również, czy szkoła uzyskała jakieś korzyści finansowe 
z tytułu umieszczenia banera reklamowego dożynek. W odpowiedzi, Dyrektor GOK’u 
poinformowała, iż żadna ze stron nie uzyskała korzyści finansowych z tego tytułu, odbyło się to na 
zasadzie obopólnej współpracy. 

Następnie Radny Paweł Górniak zapytał, czy przeznaczona na organizację dożynek kwota 
30.000 zł była wystarczająca i czy jest możliwe zorganizowanie dożynek na takim samym poziomie 
w przyszłości. Dyrektor GOK’u Pani Jolanta Warsińska odpowiedziała, że w przyszłym roku 



 

 

chciałaby zorganizować dożynki na wyższym poziomie, zapraszając bardziej znanych artystów, 
a to będzie się wiązało ze wzrostem kosztów. 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok podziękowała dyrektor GOK’u za wynajęcie 
świetlicy na pieczenie kołaczy.  

Komisja przyjęła informację bez uwag. 

 

Ad.3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2014 r. 

Komisja przyjęła sprawozdanie ze swej działalności za I półrocze 2014 r. Sprawozdanie to zostanie 
przedstawione Radzie Gminy na wrześniowej sesji – załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Aneta Sikora. 


